3

Российская Федерация
Иркутская область
АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

ОТ 23 сентября 2025 года № 595-па

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЯ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ШЕЛЕХОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО
РАЙОНА ОТ 26.04.2017 № 178-ПА

В связи с организационно-штатными изменениями, руководствуясь ст. ст. 30, 31, 34, 35 Устава Шелеховского района, Администрация Шелеховского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Шелеховского муниципального района от 26.04.2017 № 178-па «О Жилищной комиссии при Администрации Шелеховского муниципального района» изменение, изложив Приложение 2 в следующей редакции:
«Приложение 2
к постановлению Администрации
Шелеховского муниципального района
                                                                         от 26.04.2017 года № 178-па

СОСТАВ
Жилищной комиссии
при Администрации Шелеховского муниципального района

	Софьина        Елена
Викторовна
	заместитель Мэра района по управлению социальной сферой, председатель Комиссии;

	Гапанцова Марина Александровна

	начальник отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе, заместитель председателя Комиссии;

	Кравченко Тамара Александровна
	главный специалист по учету граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе (в отсутствие – специалист отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе), секретарь Комиссии;

	Члены комиссии:

	Бархатова Дарья Александровна

	глава Подкаменского муниципального образования (в отсутствие – специалист Администрации Подкаменского муниципального образования) (по согласованию);

	Голуб Татьяна
Валерьевна
	заместитель начальника отдела по социальной поддержке населения и обеспечения деятельности комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав в Шелеховском районе;

	Каймакова Наталья Евгеньевна
	начальник Управления по распоряжению муниципальным имуществом (в отсутствие – специалист Управления по распоряжению муниципальным имуществом);

	Кошкин Владислав Валентинович

	глава Олхинского муниципального образования (в отсутствие – специалист Администрации Олхинского муниципального образования) (по согласованию);

	Кошкин Олег
Павлович

	депутат Думы Шелеховского муниципального района (по согласованию);

	Лапоха Татьяна
Валерьевна
	глава Большелугского муниципального образования (в отсутствие – специалист Администрации Большелугского муниципального образования) (по согласованию);

	Пушкарев Сергей Леонидович

	председатель Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов (в отсутствие – заместитель председателя Шелеховской районной общественной организации Всероссийской общественной организации ветеранов (пенсионеров) войны, труда, Вооруженных Сил и правоохранительных органов) (по согласованию);

	Романов Виталий Николаевич

	глава Шаманского муниципального образования (в отсутствие – специалист Администрации Шаманского муниципального образования) (по согласованию);

	Федоров Александр
Сергеевич
	глава Баклашинского муниципального образования (в отсутствие – специалист Администрации Баклашинского муниципального образования) (по согласованию)

	Хораськина Екатерина Александровна
	начальник отдела правового обеспечения правового управления (в отсутствие – специалист отдела правового обеспечения правового управления).».

2. Постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Шелеховский вестник» и размещению на официальном сайте Администрации Шелеховского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Мэр Шелеховского
муниципального района                                                                           М.Н. Модин